
1 
 

Uchwała Nr 198/1318/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 roku, poz. 1634 z późn. zm.), decyzji Ministra Finansów z dnia 26.08.2022r. 

Nr MF/FS3.4143.3.200.2022.MF.3001 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 9 240,00  

 85395  Pozostała  działalność  9240,00 Zwiększenie o kwotę 9 240,-   

w planie dochodów zgodnie  

z decyzją Ministra Finansów 

z dnia 26.08.2022r. Nr  

MF/FS3.4143.3.200.2022. 

MF.3001 z przeznaczeniem  

na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia  

07.09.2007 r.  o Karcie Polaka 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 9 240,00 

   Razem dochody  9 240,00  

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

91 800,00 91 800,00  

 
75411   

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

91 800,00 91 800,00 Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  

                                   91 800,- 

- zwiększenie o kwotę   

                                 91 800,- 

 

 3070 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

70 000,00  

 
 

4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 40 773,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 20 000,00  

  4260 Zakup energii  50 000,00 

 
 4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 800,00  

  4430 Różne opłaty i składki  1 027,00 

801   Oświata i wychowanie 9 112,00 9 112,00  

 80115  Technika 6 900,00 6 900,00 Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,   

ZS Nr 2 poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

 
 

  
4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  900,00 



2 
 

  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 

900,00  ZS Nr 3 poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 3 900,- 

- zwiększenie o kwotę  3 900,-   4430 Różne opłaty i składki  2 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

1 100,00 1 100,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 100,- 

- zwiększenie o kwotę  1 100,- 

  
4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

1 100,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  600,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 500,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

1 012,00 1 012,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 012,- 

- zwiększenie o kwotę  1 012,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

1 012,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 1 012,00 

 
80195 

 Pozostała działalność 100,00 100,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 3 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 100,- 

- zwiększenie o kwotę  100,- 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

100,00  

 
 

4300 
Zakup usług pozostałych 

 100,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

577,62 9 817,62  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

288,81 288,81 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR związane z 

dostosowaniem klasyfikacji 

budżetowej poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 288,81 

- zwiększenie o kwotę 288,81 

 

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 288,81 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

288,81  

 85395  Pozostała działalność 288,81 9 528,81  

  3110 Świadczenia społeczne  9 240,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR związane z 

dostosowaniem klasyfikacji 

budżetowej poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 288,81 

- zwiększenie o kwotę 288,81 

 

Zwiększenie o kwotę 9 240,- 

w planie wydatków PCPR z 

przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z ustawy o 

Karcie Polaka 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

288,81  

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 288,81 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

3 000,00 3 000,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

3 000,00 3 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PPP  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 3 000,00 

   Razem wydatki 104 489,62 113 729,62  

 

  



3 
 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
     Janusz Zarzeczny 

      Starosta Stalowowolski 

                                                                                                                                                         (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

 


